-~ ,7,..~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU ~,
OF GP 1493/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 05 de outubro de 2020.

Câri ,;:ir,:, Me 1ir.1oa l ·j e 8: ,u ru
Diretoria d€ \paio Leg1sla.1vo

1 9 OUT. 7.020

EN 1 R A DA
~ ra~(a)~,d

Em atenção ao Requerimento 346/20, do vereador Francisco
Carlos de Goes, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 74338/20, referente à
implantação de sinalização de solo indicando a existência de escola e a recolocação do
obstáculo de solo no término da Avenida Moussa Nakhl To~i~fronte a EMEF Cônego
Aníbal Difrância, Parque Novo São Geraldo, a EMDURBirttorm~ o solicitado conforme
cópia anexa.

;çi~
RVEBIDO
~_iQ_)_z2_

GQ<iY\ 8 fVl K O

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov .br